
ДО
Здружение за заштита на животни 
Анималиа Охрид 

ПРЕДМЕТ:      Одговорнабарање

Во  врска  со  вашето  обраќање  со  понуда  за  соработка  при 
решавањето
На проблемот со бездомни кучина  ве известуваме за следното

1.Советот  на  град  Охрид  донесе  Одлука  за  комунален  ред 
објавена во Службен гласник на Општина Охрид  бр.9 од 2013 
каде  во членот 
139-144  се зборува за Ерадикција на животни скитници 
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